tak meg az keresztúriak száz forintban, ez mellett adtak minden esztendőben 40 icce vajat és 45 
icce mézet, és ez volt esztendőnként való adózások, egyéb nem volt, sem szolgálat, sem egyéb. An-
nak utána ennek az mostani uroknak, Musztafa agának az atyja, Haszon aga annyira verte fel 
adójokat, hogy minden esztendőben adópénzt kétszáztizennyolc forintot id est floreni 218 vészen 
rajtok. Ez mellett 100 icce vajat, 100 icce mézet, 80 szekér szénát, 50 kila búzát, 50 kila 
zabot. Ezeket minden esztendőben ez mostani urok is kímélés nélkül megveszi rajtok. Ezen kivel 
az hetiszer járó szekér szüntelen egyik az másikát váltja ki, úgy szolgáltatja őköt.”365